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Fahrtnummer 01 03
Verkehrshinweise

Anschlusshinweis . )

RE1 Magdeburg/Berlin an il
RE1 Frankfurt (Oder) an . 535
Fiirstenwalde/Spree, Bahnhof ab 4.55 547
-Am Stern 4.57 5.49
-Niederlagetor 4.58 5.50
-Briicke 4.59 551
-Samariteranstalt 5.00 5.52
-R.-Luxemburg-Str. 5.01 5.53
-GoethestraBe 5.02 5.54
-Polizei 5.03 5.55
-Autobahn 5.04 5.56
Fiirstenwalde/Spree, Saarower Chaussee 5.05 5.57
Bad Saarow, Petersdorf SeeschloB 5.07 5.59
-Petersdorf Dorfanger 5.08 6.00
-Fiirstenwalder Str. 5.10 6.02
-Bahnhof an 5.13 6.05
-Bahnhof ab  5.13 6.05
-HELIOS Klinikum 5.16 6.08
-Markgrafenplatz . 6.09
-Caritas . 6en
-GoethestraBe . 612
-Hotel Pieskow . 613
-Jugendherberge . 614
Bad Saarow, Theresienhof . 616
Diensdorf-Radlow, Diensdorf Ferienhotel ) 6.18
-Diensdorf Fischerhiitte . 620
Diensdorf-Radlow, OT Radlow . 622
Rietz-Neuendorf, Glienicke Aushau ) 6.25
-Glienicke Kindergarten 6.27

Rietz-Neuendorf, Glienicke Forsterei 3 ‘
Wendisch Rietz, Scharmiitzeleck ) ‘
Wendisch Rietz, Bahnhof an X ‘
Anschlusshinweis

RB36 Frankfurt (Oder) ab

RB36 Kénigs Wusterhausen  ab

Wendisch Rietz, Bahnhof ab

Rietz-Neuendorf, Hartensdorf
-Wilmersdorf Am Dorfteich
-Herzberg Hartensdorfer Str.
Rietz-Neuendorf, Herzberg An der Kirche

o
Tauche, Lindenberg Bf R S.‘SO
\
\
\
\

Tauche, Lindenberg Schule )
Rietz-Neuendorf, Herzberg An der Kirche ) ‘
Tauche, Lindenberg Dorf . 632
Rietz-Neuendorf, OT Buckow Dorf ) 6.36
Beeskow, Bornow, Ausbau

-Bornow Dorf

-Forsthaus

-Landratsamt

-SchulstraBe

Beeskow, Bahnhof an
Anschlusshinweis

RB36 Storkow/Konigs Wusterhausen ab

RB36 Frankfurt (Oder) ab

99
98

R

nur an Schultagen
nurin den Ferien
fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

05
99

5.59
6.12
6.27
6.29
6.31
633
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.45
6.48
6.49
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.09
7.1

714
7.20

7.23
7.26
7132

7.35
7.39
.41
7.43
7.45
7.47
7.52
754

giiltig ab 11.12.2022

Montag - Freitag

07
98

5.59
7.12
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.45
6.48
6.49
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.09
1

7.34
7.33

09

8.22
8.12
8.30
8.32
8.34
8.36
837
8.38
8.39
8.40
8.4
8.42
8.44
8.45
8.47
8.50
8.50
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.05
9.07
9.10
9.12

9.20
9.25
9.29
9.31
933
9.35
937
9.40
9.42

113 15 17 19 21 23 25 27 29
99 99
R
9.02 11.02 12.02 12.45 14.02 15.02 16.02 16.22 18.45
8.5311.1212.12 12.53 14.12 15.12 15.53 16.35 18.53
9.10 11.20 12.15 12.55 14.15 15.15 16.05 16.42 18.55
9.12 11,22 12.17 12.57 1417 15.17 16.07 16.44 18.57
9.13 11.2412.18 12.59 14.19 15.19 16.09 16.46 18.58
9.14 11.26 12.19 13.01 1421 15.21 16.11 16.48 18.59
9.15 11.2712.20 13.02 1422 15.22 16.12 16.49 19.00
9.16 11.28 12.21 13.03 14.23 15.23 16.13 16.50 19.01
9.17 11,29 12.22 13.04 14.24 15.24 16.14 16,51 19.02
9.18 11.30 12.23 13.05 14.25 15.25 16.15 16,52 19.03
9.19 11.3112.24 13.06 14.26 15.26 16.17 16.5319.04
9.20 11.32 12.25 13.07 1427 15.27 16.18 16.54 19.05
9.22 11.3412.27 13.09 14.29 15.29 16.20 16.56 19.07
9.23 11.3512.28 13.10 1430 15.30 16.21 16,57 19.08
9.2511.3712.30 13.12 1432 15.32 1623 . 16.5919.10
9.28 11401233 13.15 1435 15.35 | 16.4117.0219.13
9.2811.40123313.15143515.35 | | 17.0319.13
9.3111.45 1236 13.20 14.38 15.38 16.26 16.39 17.06 19.16
9.32 11.46 1237 13.21 1439 1539 17.0719.17
9.34 11.48 1239 13.23 14.41 15.41 17.09 19.19
9.35 11.49 12.40 13.24 14.42 15.42 17.1019.20
9.36 11.50 12.41 13.25 14.43 15.43 17.1119.21
9.37 11.51 12.42 13.26 14.44 15.44 17.1219.22
9.39 11.53 12.44 13.28 14.46 15.46 17.1419.24
9.41 11.55 12.46 13.30 14.48 15.48 17.16 19.26
9.43 11.57 12.48 13.32 14.50 15.50 17.1819.28
9.45 11.59 12.50 13.34 14.52 15.52 17.20 19.30
9.48 12.02 12,53 13.37 14,55 15.55 17.23
9.‘50 12.04 12.‘55 13.‘39 14.‘57 15.‘57 17.25
[ I N \
[ \
[ O [
9.53 12.07 12.58 13.42 15.00 16.00 | 1728
\ [ I 162 |
]
[ [
9.54 12.10 1259 13.43 15.01 16.01 1615 |
12.13 | 1504 | 16.18 17.33
12.18 13.44 15.09 16.02 17.38
12.22 13.48 15.13 16.06 17.42
12.24 13.50 15.15 16.08 17.44
12.26 13.52 15.1716.10 17.46
12.28 13.54 15,19 16.12 17.48
12.30 13.56 15.21 16.14 17.50
1233 1359 | |
1235 15.2416.17 17.53
15.34 16.34 18.34
15331633 . 1833
& barrierefreie Fahrt

k Weiterfahrt als Linie 431 Richtung Silberberg, Fiirstenwalde

Fiirstenwalde » Bad Saarow » Diensdorf Radlow » Lindenberg » Beeskow

31 33 35
&k &k k&

8.4512.45 16.45
8.5312.53 16.53
9.00 13.00 16.00
9.02 13.02 16.02
9.04 13.04 16.04
9.06 13.06 16.06
9.07 13.07 16.07
9.08 13.08 16.08
9.09 13.09 16.09
9.10 13.10 16.10
9.1113.11 16.11
9.1213.12 16.12
9.1413.14 16.14
9.1513.15 16.15
9.17 1317 16.17
9.20 13.20 16.20
9.2113.21 16.21
9.2413.24 16.24
9.25 13.25 16.25
9.2713.27 16.27
9.28 13.28 16.28
9.29 13.29 16.29
9.30 13.30 16.30
9.3213.3216.32
9.3413.34 16.34
9.36 13.36 16.36
9.3813.38 16.38
9.41 13.41 16.41
9.4313.43 16.43
9.46 13.46 16.46
9.48 13.48 16.48
9.50 13.50 16.50

10,11 14.11 18,11
95213.5217.52
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Samstag, Sonntag, Feiertag
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Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Anschlusshinweis

RB36 Storkow/Konigs Wusterhausen an
RB36 Frankfurt (Oder) an
Beeskow, Bahnhof ab
-SchulstraBe

-SchiitzenstraBe

-Forsthaus

-Bornow Dorf

Beeskow, Bornow, Ausbau
Rietz-Neuendorf, OT Buckow Dorf
Tauche, Lindenberg Dorf

Tauche, Lindenberg Schule
Rietz-Neuendorf, Herzberg An der Kirche
-Hartensdorf

Rietz-Neuendorf, Herzberg An der Kirche
Tauche, Lindenberg Bf
Anschlusshinweis

RB36 Frankfurt (Oder) an
RB36 Storkow/Konigs Wusterhausen an
Wendisch Rietz, Bahnhof ab
Wendisch Rietz, Scharmiitzeleck
Rietz-Neuendorf, Glienicke Forsterei
-Glienicke Kindergarten

-Glienicke Kindergarten
Rietz-Neuendorf, Glienicke Aushau
Diensdorf-Radlow, OT Radlow
-Diensdorf Fischerhiitte
Diensdorf-Radlow, Diensdorf Ferienhotel
Bad Saarow, Theresienhof
-Jugendherberge

-Hotel Pieskow

-GoethestraBe

-Caritas

-Markgrafenplatz

-HELIOS Klinikum

-Bahnhof an
-Bahnhof ab
-Firstenwalder Str.

-Petersdorf Dorfanger

Bad Saarow, Petersdorf SeeschloB
Fiirstenwalde/Spree, Saarower Chaussee
-Autobahn

-Polizei

-GoethestraBe

-R.-Luxemburg-Str.
-Samariteranstalt

-Briicke

-Rathausstr.

-Wassergasse

-G.-Scholl-Str.

-Stadtzentrum

-Am Stern

-Seelower Str.
Fiirstenwalde/Spree, Bahnhof
Anschlusshinweis

RE1 Berlin/Magdeburg ab
RE1 Frankfurt (Oder) ab
98 nur in den Ferien

99 nur an Schultagen

18 Di, Do

Beeskow » Lindenberg » Diensdorf Radlow » Bad Saarow » Fiirstenwalde

giiltig ab 11.12.2022

Montag - Freitag

02

5.16
5.18
5.18
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31

5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39

5.54
5.59

04

450

4.53
4.56
4.58
5.00
5.02
5.06
5.08

5.13
5.15
5.18
5.20
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.34
5.35
537
5.39
5.40
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49

5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57

613
559

06

6.36
6.40
6.42
6.46

6.50

7.54
7.45

08

718

.21
7.24
7.26
728
732
7.36
739

7.44
7.46
7.49
751
7.53
7.55
157
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.05
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19

8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

836
8.45

10 12 14 16 18 20 22 24 26

98 98 99 99
10.2912.29
) 10311231 .
720 | 10481236 . 13.20
[ | | . 13251400
7.23 10.5312.39 13.27 14.02
7.26 10.56 12.42 13.30 14.05
7.28 10.58 12.44 1332 14.07
730 11.00 12.46 13.34 14.09
7.32 11.02 12.48 13.36 14.11
736 . 11061252 13.4014.15
7.39 955 11.08 13.00 13.43 14.17 16.36
1.12 13.46 14.20
13,51 14.25
| 13.55 14.29
7.41 957 11.16 12.54 13.02 13.57 1431 16

7.4410.00 11.20 12.57 13.05 14.00 14.34

30 32
18

16.18 18.10 18.10

16.21 18.13 18.13
16.24 18.16 18.16
16.26 18.18 18.18
16.28 18.20 18.20
16.30 18.22 18.22
16.34 18.26 18.26

.38 18.28 18.28

16.41 18.31 18.31

@ 430

Samstag, Sonntag, Feiertag

34 36 38

10.51 14.51 18.51
10.10 14.10 18.10
10.58 14,58 18.58

n
n

n

.01 15.01 19.01
.03 15.03 19.03

.06 15.06 19.06

7.46 10.02 11.22 12.59 13.07 14.02 14.36 16.43 1833 11.08 15.08 19.08
7.4910.05 11.26 13.02 13.10 14.05 14.39 16.46 18.36 19.31 11,11 15.11 19.11
7.5110.07 11.28 13.04 13.12 14.07 14.41 16.48 18.38 19.33 11.1315.13 19.13
7.5310.09 11.30 13.06 13.14 14.09 14.43 16.50 18.40 19.35 11.1515.15 19.15
7.5510.11 1132 13.08 13.16 14.11 14.45 16.52 18.4219.37 11.1715.17 19.17
7.5710.13 11,34 13.10 13.18 14.13 14.47 16.54 18.4419.39 11.19.15.19.19.19
7.58 10.14 11.35 13.11 13.19 14.14 14.48 16.55 18.45 19.40 11.20 15.20 19.20
7.59.10.15 11,36 13.12 13.20 14.15 14.49 16.56 18.46 19.41 11.2115.21 1921
8.0010.16 11.37 13.13 13.21 14.16 14.50 16.57 18.47 19.42 11.2215.2219.22
8.0110.1711.38 13.14 1322 1417 1451 16,58 18.48 19.43 11.2315.23 19.23
8.0310.19 11.40 13.16 13.24 14.19 14.53 16.26 17.00 18.50 19.45 11.25 15.25 19.25
8.05 10.21 11.42 13.18 13.26 14.21 14.55 16.28 17.02 18.52 19.47 11.2715.27 19.27
8.05 10.21 11.42 13.18 13.26 14.21 14.56 16.29 17.02 19.47 11.3115.31 19.31
8.0710.23 11.44 13.20 13.28 14.23 14.58 1631 17.03 19.49 11.3315.33 1933
8.0910.25 11.46 13.22 13.30 14.25 15.00 16.33 17.05 19.51 11.35 15.35 19.35
8.1010.26 11.47 13.23 1331 14.26 15.01 16.34 17.06 19.52 11.36 15.36 19.36
8.1210.28 11.49 13.25 13.33 14.28 15.03 16.36 17.08 19.54 11.38 15.38 19.38
8.1310.29 11,50 13.26 13.34 14.29 15.04 16.37 17.09 19.55 11.3915.39 19.39
8.1510.31 11,52 13.28 13.36 14.31 15.06 16.39 17.11 19.57 11.41 15.41 19.41
8.16 10.32 11.53 13.29 13.37 14.32 15.07 16.40 17.12 19.58 11.42 15.42 19.42
8.1710.33 11.54 13.30 13.38 14.33 15.08 16.41 17.13 19.59 11.43 15.43 19.43
8.1810.34 11,55 13.31 1339 14.34 15.09 16.42 17.14 20.00 11.44 15.44 19.44
8.1910.35 11.56 13.32 13.40 14.35 15.10 16.43 17.15 20.01 11.45 15.45 19.45

| 1037 13.42 | 151216451717 20.03 11.47 15.47 19.47
821 | 11581334 | 1437 | | | [ |
823 | 12001336 | 1439 | | | \ [
824 | 12011337 | 1440 | | | | [
8.2510.38 12,02 13.38 13.43 14.41 15.13 16.46 17.18 20.04 11.48 15.48 19.48
8.26 10.39 12.03 13.39 13.44 14.42 15.14 16.47 17.19 20.05 11.49 15.49 19.49
8.27 10.40 12.04 13.40 13.45 14.43 15.15 16.48 17.20 20.06 11.50 15.50 19.50
8.36 10.54 12.13 13.54 13.54 14.54 15.36 16.54 17.36 2013 11.54 15.54 19.54
8.45 10.45 12.45 13.45 14.02 14.48 15.22 17.02 17.22 20.45 12.02 16.02 20.02

34 Mo, Mi, Fr
f Weiterfahrt an Schultagen als Linie 432 Richtung Palmnicken mit Halt Fwe.

Weinbergsgrund



